- Coluccio Salutati, epistula ad cardinales ultramontanos, 1378; Druck: Epistolae ed. Rigacci 1, Florenz 1741, 18-39 (hier nicht vorhanden; Zitate bei L.Pastor a.a.O. 1, 112 Anm.1).

(15v-17r) "Epistola regis Anglie contra olim Cardinales qui a domino vrbano papa vj^{to} recesserunt< Vniuersi christifideles suo sacrosancto karactere insigniti supra firmam petrum fundati sciant quod manu tenente domino et nostre sancte fidei irrigante radice, nullo turbine heretice seu scismatice persuasionis extirpari poterimus ac euerti. Rychardus dei gracia Rex Anglie etc. Roberto gebenen. ac ceteris miseracione diuina olim Cardinalibus ymmo verius diuina maledicione ... (16r) Tenor insipidus litterarum uestrarum quas instigante dyabolo per omnes et singulas christianitatis prouincias temere destinastis ... - ... et diuinam mereberis effugere vlcionem. Datum lundonijs etc." - Richardus II rex Angliae, epistula cardinalibus missa (Echtheit angezweifelt, vgl. F.P.Bliemetzrieder, Literarische Polemik a.a.O. 17* Anm.2); Druck: z.B. Rerum Italicarum scriptores ed.L.A.Muratori 3,2, Milano 1734, 766-786.

17v-64v Iacobus de Ceua, de electione Urbani VI papae

(17v-55r) "Ista sunt scripta per dominum Iacobum de Ceua doctorem vtriusque iuris de eleccione sanctissimi patris domini vrbani pape vj.< IN dei nomine Amen. Quia queque distincta facilius capiuntur et animo melius retinentur Ideo quoque dilucidius series processus felicis ...; Primum ergo tempore et eiusdem temporis gesta propositum nostrum tangencia sunt hec. >Articulus primus< In primis tamen sciendum et verum et notorium fuit et est quod felicis re[cordacionis] Gregorius papa predictus ante mensem et mense Marcij ... - ... ac firma vera et indubitata credulitas in vrbe Curia Romana Italia et al[iis] predictis partibus et locis. >Hucusque concordant scripta domini Ioh. de Lingniano cum dictis do. Iacobi de Ceua, sic quod non oportet scribi in scriptis domini Ioh. predicti<".

(55r-64v) "Vt autem per recitacionem et dissensionem eorum que dicuntur ex aduerso proponi ueritas tamquam sepius exagitata magis splendescat in luce ... - ... qui prochdolor expetiuit te et in profundum malorum demersit et cetera." - Der erste Teil ist ähnlich dem Factum missum per Bartholomaeum sub bulla regi Castellae bei O.Reynaldus, Annales ecclesiastici 17, Rom 1659, a.1378 §73-103.

64v-69v Appellatio cleri Flandrensis contra vexationes Clementis VII antipapae, 1379

"Epistola et Appellacio Cleri flandrensis(Apostolice sedis rector olim laudabilis beatus Gregorius summus theologus et iurista immo multorum iurium conditor inclitus ... - ... innouanda insinuanda et prosequenda prout fuerit oportunum." - Druck (nach vorliegender Hs.): F.P.Bliemetzrieder, L'appellation du clergé de Flandre, extrait des Analectes pour servir à l'histoire ecclésiastique de la Belgique, ser.3, vol.5 (= vol.35), 1909 (der Text S.8-16).